（別記第１０号様式）

登 録 変 更 通 知 書

                                                     令和  年  月  日

                 様

                         北海道クリーン農業推進協議会会長 印

 令和  年  月  日付けで変更申請のあったこのことについて、北のクリーン農産物表表

示要領第１０条第２項の規定に基づき、下記のとおり通知します。

記

１ 登録番号

２ 表示対象農産物名（作型名）

表示対象農産物名

作型名 肥料・化学肥料

化学合成農薬

３ 変更の内容

項  目 変 更 前 変 更 後